nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwume

Bup ToBapa

Buna/mapka maTepuana

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTBa ,MM

rMYBUHA

OnddepeHymnanbHaa ToKoBas 3aLlimTa
3awmTa OT nepeHanpsXXeHns
WNcnonHeHune

Konunyectso mecT

KonnyecTBo OTKJ0YaeMbIX PO3E€TOK
Konu4yecTtBo (ha3

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
MoaxoaunT Ansa cteneHun 3awnTsl IP
C BbIKJIOYaTeNeM NUTaHNS

C OpreHTaUNOHHbIM OCBeLleHNeM

C OTKMOHOW KPbILIKOM

C noacBeTKOW (MHOMKAUNA Hanps>XeHUs B ceTun)

Cepusa

Co WwTopKaMu (3awmTa OT MPUKOCHOBEHMSA)

Cnocob npucoeamnHeHns

Tun KpenneHus

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Po3eTka 1-m Ol1 GLORY PC20-3-
X 16A c 3a3emn. ay6 IEK
ERH11-K24-16

ERH11-K24-16

Po3eTka cunoBas (WiTencenbHas)
TepmonnacTt

0.03

41.3

64.9

HeT

HeT

C 3aWMNTHbLIM KOHTaKTOM cTaHZapTa SCHUKO
1

1

1

250

IP20

HeT

HeT

HeT

HeT

GLORY

Na

BuHTOBas Knemma

MOHTa>X C NOMOLLbIO BUHTOB



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

LiBeT

YacToTa (I'u)

LvprHa MM

LnpuHa ycTpoiicTBa ,MM
FapaHTUNHBLIA CPOK

Tun ycTaHOBKM

3alMTHOE MNOKPbITUE MOBEPXHOCTU
MATEPWAJI

HoMuHanbHbIN TOK, A.

ny6

50...50

0.06

64.9

2 roga

OTKpbITON YCTAHOBKU
HeobpaboTaHHas
MnacTtuk

16

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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