



**Розетка 1-м ОП GLORY PC20-3-ХД 16А с заземл. дуб IEK
ERH11-K24-16**

ERH11-K24-16

Общие

Номинальный ток, А.	16
Вид товара	Розетка силовая (штепсельная)
Вид/марка материала	Термопласт
Высота	0.03
Высота устройства ,мм	41.3
Гарантийный срок	2 года
ГЛУБИНА	64.9
Дифференциальная токовая защита	Нет
Защита от перенапряжения	Нет
Исполнение	С защитным контактом стандарта SCHUKO
Количество мест	1
Количество отключаемых розеток	1
Количество фаз	1
Номинальное напряжение (В)	250
Подходит для степени защиты IP	IP20
С выключателем питания	Нет
С ориентационным освещением	Нет
С откидной крышкой	Нет
С подсветкой (индикация напряжения в сети)	Нет
Серия	GLORY
Со шторками (защита от прикосновения)	Да

Способ монтажа	Открытой установки
Способ присоединения	Винтовая клемма
Тип крепления	Монтаж с помощью винтов
Цвет	Дуб
Частота (Гц)	50...50
Ширина мм	0.06
Ширина устройства ,мм	64.9
Защитное покрытие поверхности	Необработанная
Материал	Пластик